W przekładzie z języków oryginalnych. Oprac. Zespół polskich biblistów pod red. Benedyktynów Tynieckich. Poznań 1965, s. 1531.

wa Zgorzelskiego do zakończenia dialogu Mirzy z Pielgrzymem z Sonetów krymskich, dokładniej z sonetu v Widok gór ze stepów Kozłowa:

w 16 Pielgrzym: Aa!! – w liście do A.E. Odyńca z 14/26 kwietnia 1826 r. Mickiewicz tak komentuje: „Ów okrzyk »Aa!« wyraża tylko zadziwienie Pielgrzyma nad śmiałością Murzy i dziwami, które on oglądał na górze. Orientalnie trzeba by powiedzieć, że Pielgrzym na te słowa włożył w usta palec zadziwienia” (wyd. jubil., xiv 337)⁴⁰.